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0� date Q3 t,D( / 2o2.) Nr. , -------- 

PER 
PRANIMIN E ANKIMIT TE KANDIDATIT PROF.DR. KRISTOFOR LAPA PER PA VLESHMERINE E ZGJEDHJEVE PER KOMISIONIN E DHENIES SE GRADES SHKENCORE "DOKTOR" DHE DREJTUES TE DEPARTAMENTIT TE SHKENCAVE DETARE NE FAKULTETIN E SHKENCAVE TEKNIKE DHE NATYRORE NE UNIVERSITETIN "ISMAIL QEMALI" VLORE 

Ne zbatim te Ligjit Nr.80/2015 "Per arsimin e larte dhe kerkimin shkencor ne institucionet e arsimit te larte ne Republiken e Shqiperise", ne rnbeshtetje te Rregullores "Per organizimin e 
zgjedhjeve per autoritet dhe organet drejtuese ne Universitetin "Ismail Qemali" Vlore ", miratuar me Vendimin nr. 1 1  te Senatit Akademig date 21.3.2024, Komisionit Institucional Zgjedhor, pas administrimit te shkreses me nr ';) � prot, date �.01.2025, ne mbledhjen e dates 23.01.2025. 

VENDOSI: 
1 .  Ne rnbeshtetje te nenit 38 te Rregullores "Per organizimin e zgjedhjeve per autoritetet 

dhe organet drejtuese ne Universitetin "Ismail Qemali" Vlore ", te pranoje ankesen e kandidatit Prof. Dr. Kristofor Lapa ne lidhje me pavlefshmerine e rezultateve te zgjedhjeve per Komisionin e Dhenies se Grades Shkencore "Doktor" dhe te zgjedhjeve per Drejtues te Departamentit te Shkencave Detare ne Fakultetin e 
Shkencave Teknike dhe Natyrore, pasi ne menyre te gabuar ne secilen prej fleteve te votimit perpara emrit te ankuesit eshte reflektuar titulli shkencor Prof.Asoc. nc vend te titullit mete larte shkencor Prof. Dr., sikunder rezulton nga korrespondenca zyrtare e strukturave zgjedhore me Drejtorine e . Komunikimit dhe Burimeve Njerezore 
permes shkreses nr 3051/1  prot, date 24 .12.2024. Ne kushtet kur kandidati Prof. Dr. 
Kristofor Lapa eshte personel akademik me titullin shkencor mete larte ne Fakultetin e Shkencave Teknike dhe Natyrore, pasaktesia e titullit shkencor e pasqyruar nc fleten e votimit, cenon procesin zgjedhor. 2. Komisioni Institucional Zgjedhor ne mbeshtetje te nenit 40, pika a te Rregullores 
"Per organizimin e zgjedhjeve per autoritetet dhe organet drejtuese ne Universitetin 
"Ismail Qemali" Vlore ", shpall te pavlefshme zgjedhjet per Komisionin e Dhenies se 
Grades Shkencore "Doktor" dhe zgjedhjet per Drejtues t� Departamentit te Shkencave 
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Det�irW:nf Fakultetin e Shkencave Teknike dhe Natyrore ne Universitetin "Ismail 
Qem�li" Vlore, , /- 

3. V �9'dih)i i njoftohet ,kandidatit Prof. Dr. Kristofor Lapa. 
4. Venditn:Fpuqljls.ohet ne faqen zyrtare te Universitetit "Ismail Qemali" Vlore. 

Ky vendim hyn ne fuqi menjehere. 

ANETARET 

LORENA <;AKERRI 
ELDA LAM(;� , 
SONILA QIRKO 'l\{ 
BIANKA KANANA�� 
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